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Svensk satsning på den 34:e America's Cup-tävlingen  
 
Artemis Racing och Kungl Svenska Segel Sällskapet (KSSS) beskriver huvuddragen i sin satsning på att vinna 
den mest ikoniska och äldsta trofé som finns inom idrotten, America's Cup 
 
STOCKHOLM, Sverige (8 november 2010) - Artemis Racing bekräftade idag lagets anmälan som utmanare för 
den 34:e America's Cup-tävlingen, som kommer att innefatta deltagande i America's Cup World Series 2011-
2012 och nå sin höjdpunkt i Challenger Selection-serien under 2013. 
 
Torbjörn Törnqvist, ordförande i Artemis Racing, talade på dagens presskonferens där han delade med sig av sin 
vision för laget och sitt stöd för det nya formatet för America's Cup, som han anser verkligen kommer att höja 
ribban inom kappsegling. Torbjörn Törnqvist talade också om den viktiga roll som Kungl Svenska Segel 
Sällskapet har i satsningen. 
 
Kungl Svenska Segel Sällskapet, ett av världens äldsta segelsällskap, har en lång historia med America's Cup, 
då den har genomfört tre utmaningar sedan America's Cup startade 1851. KSSS ordförande Jacob Wallenberg 
förklarade: "KSSS är hedrad att delta tillsammans med Artemis Racing i nästa America's Cup. Detta är en viktig 
milstolpe för klubben och för svensk kappsegling. Det är också viktigt för de yngre svenska seglarna som kommer 
att inspireras av ett projekt av denna omfattning och ha besättningen som förebilder. " 
 
Under de kommande tre åren kommer Artemis Racing att fokusera på att designa och bygga två AC72-båtar, 
samtidigt utveckla en stark besättning för att kunna tävla i AC45 World Series och Challenger Selection-serien. 
Det tydliga målet är att utmana den regerande mästaren BMW ORACLE Racing för America's Cup-pokalen 2013. 
 
"Vi har i Artemis Racing fokuserat på America's Cup i mer än ett år. Med mycket av formatet för den 34:e 
America's Cup bestämt av försvararen, och med en tidig start för laget, har vi en jättechans att inleda en 
vinnande säsong", säger Paul Cayard, VD för Artemis Racing. 
 
Paul Cayard meddelade att världsmästaren Terry Hutchinson (USA) kommer att vara besättningens rorsman och 
att konstruktionsteamet kommer att ledas av Juan Kouyoumdjian, känd för sina framgångar med vinnande 
båtkonstruktioner i Volvo Ocean Race för ABN Amro och Ericsson. 
 
Någon som också talade vid dagens presskonferens om det nya America's Cup-formatet var Richard Worth som 
nyligen utsetts till ordförande i America’s Cup Event Authority. Worth sade: "Utmanarperiod har bara börjat så vi 
är glada att välkomna Artemis Racing till den 34:e America's Cup-tävlingen. De blir det tredje laget att officiellt 
ansluta sig till tävligen (efter BMW ORACLE Racing och Challenger of Record - Mascalzone Latino) och vi 
hoppas, för dramatikens skull under de kommande tre åren, att de kommer att vara de första av flera. När vi 
planerar för nya, spännande format och båtar är det bra att ha en besättning bestående av seglare i världsklass 
under ledning av Torbjörn Törnqvist och Paul Cayard." 
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Nästa händelse för Artemis Racing är Louis Vuitton Trophy - Dubai, som börjar den 14 november. Inför 2011, 
kommer Artemis Racing att fortsätta att tävla på RC44 VM-touren, och delta på Extreme 40 Circuit och America's 
Cup World Series, som kommer att tävlas i AC45-klassen. 
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Artemis Racing 
Artemis Racing är en professionell kappseglingssatsning för den 34: e America's Cup-tävlimgen. Artemis Racing har tävlat i alla Louis 
Vuitton Trophy-tävlingar, Audi MedCup-turneringen, RC44 Championship Tour och kommer 2011 att delta i Extreme 40-turneringen och 
AC45 World Series. Artemis Racing representerar Kungliga Svenska Segelsällskapet (KSSS). 
 
KSSS 
Kungliga Svenska Segelsällskapet, KSSS, är Sveriges största och äldsta seglingsklubb. Grundat 1830, är KSSS också den äldsta klubben 
utanför de brittiska öarna och den femte äldsta i världen och har mer än 6 000 medlemmar. KSSS anordnar kappseglingar, 
ungdomssegling samt elitträning. En av världens största havskappseglingar Gotland Runt, anordnas också av KSSS. KSSS anordnade 
också målet i Stockholm under en av Volvo Ocean Race deltävlingar under 2009. För mer information besök gärna www.ksss.se 
 
34:e America's Cup 
America's Cup, genomfördes för första gången 1851, och pokalen är för närvarande bosatt på Golden Gate Yacht Club i San Francisco, 
hemmaklubben för BMW Oracle Racing. Endast två andra amerikanska båtklubbar har innehaft pokalen - New York Yacht Club och San 
Diego Yacht Club. Den 14 februari 2010, utanför Valencia, Spanien, besegrade Racing BMW ORACLE Racing Team Alinghi med 2-0 för 
att vinna tävlingen. Intensiv planering för nästa upplaga pågår, med den 34: e tävlingen planerad att genomföras under 2013 på en plats 
som bestäms av det amerikanska laget. 
 
Fotografier 
Fotografier av Artemis Racing är tillgänglig för alla medier för redaktionellt bruk, med gratis upphovsrätt. För tillgång till teamets fotoarkiv, 
registrera dig på https://pa.photoshelter.com/c/artemis/signup/signup/free  och gå sedan in på Artemis Racing Galleries 
http://www.photoshelter.com/c/artemis/gallery-list för att ladda ner bilder. 
 
Presskonferens VNR (Video News Release) 
En VNR av presskonferensen kommer att finnas tillgänglig från kl 18.00. Vänligen registrera på www.americascupmedia.com för att ladda 
ner nyhetsmateria godkänt att användas redaktionellt. Du måste först registrera dig och sedan logga in med uppgifterna som skickas till 
dig. 
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